УТВЕРЖДАЮ

Глава МО «Агалатовское сельское поселение»

                          _______________В.В. Сидоренко

                                        Председатель слушаний

                         ________________ В.В. Сидоренко
                             М.П.      «18» декабря 2013 года

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0405016:63 расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Вартемяги, пер. Школьный, уч. № 30 с вида «для строительства индивидуального жилого дома» на вид «малоэтажные блокированные односемейные дома с участками не менее 0,02 га»
д. Агалатово                                                                        «18» декабря 2013 года

Место проведения: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок, д. 158, администрация МО «Агалатовское сельское поселение», кабинет совета депутатов
Время проведения: 16-00 – 16-20

1. На общественных слушания присутствовали:
Председатель слушаний –  Сидоренко В.В.
Глава муниципального образования – Сидоренко В.В.
Секретарь слушаний – Могила Т.В.
Участники слушаний (приложение) всего зарегистрировалось 6 человек

2. Выполнение требований по информированию общественности
Публичные слушания проводятся на основании Распоряжения Главы муниципального образования №  70  от 29.11.2013 г.

Информационное объявление было опубликовано в средствах массовой информации.

( газета «Агалатовские вести» № 26 (86)  от  02.12.2013 г.)
3. Предоставленные материалы
Кадастровый паспорт на земельный участок.
Свидетельство о государственной регистрации права

4. Задачи слушаний
Обсуждение и голосование по вопросу разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0405016:63 расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Вартемяги, пер. Школьный, уч. № 30 с вида «для строительства индивидуального жилого дома» на вид «малоэтажные блокированные односемейные дома с участками не менее 0,02 га»
5. Слушали
Вступительное слово Сидоренко В.В.

     Публичные слушания проводятся на основании Распоряжения Главы муниципального образования №  70  от 29.11.2013 г.

Информационное объявление было опубликовано в средствах массовой информации ( газета «Агалатовские вести» № 26 (86)  от  02.12.2013 г.)

 в соответствии с Градостроительным Кодексом  РФ, с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 Выступление представителей.
Заслушали собственника земельного участка Аверьянова С.А.
6. Голосование.

Голосовали «ЗА» - 6 чел. «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решение принято единогласно.
Приложение №1: Список присутствующих на публичных слушаниях – 1 л.

Секретарь:                                                              Могила Т.В.